
UBND HUYỆN NGA SƠN 

BQLDA KIỂM KÊ ĐẤT ĐAI, LẬP BẢN 

ĐỒ HIỆN TRẠNG SDĐ NĂM 2024 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-BQLDA 
     

     Nga Sơn, ngày        tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn 

chuẩn bị đầu tư dự án: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ 

hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Nga Sơn 

BQLDA KIỂM KÊ ĐẤT ĐAI, LẬP BẢN ĐỒ HIỆN TRẠNG SDĐ NĂM 2024  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023; Luật Đất đai năm 2024; 

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế 

hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ Thông tư số 136/TT-BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính Quy 

định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối với các nhiệm vụ 

chi về tài nguyên môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 3453/QĐ-UBND ngày 22/11/2024 của UBND 

huyện Nga Sơn về việc thành lập Ban Quản lý dự án Kiểm kê đất đai, lập bản đồ 

hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 3470/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 cảu UBND 

huyện Nga Sơn về việc giao nhiệm vụ Chủ đầu tư dự án Kiểm kê đất đai, lập bản 

đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Nga Sơn; 

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng 

sử dụng đất năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án: 

Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Nga Sơn.  

(Có phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 



2 

 

 

Ban quản lý dự án Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 

2024 huyện Nga Sơn phối hợp các đơn vị liên quan, tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo đúng các quy định hiện hành, đảm bảo hoàn thành đúng tiến độ đề ra. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban quản lý dự án Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 

2024 huyện Nga Sơn, Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế & Hạ 

tầng, Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3-QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: BQL, TNMT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN  

Phạm Văn Thành 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÁC GÓI THẦU GIAI ĐOẠN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ 

Dự án: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 huyện Nga Sơn 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BQLDA ngày      tháng  12 năm 2024) 
 

 

 

 
 

St

t 

 

 

Tên CĐT 

Tên gói thầu(3) 

Giá gói 

thầu 

  

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

LCNT 

Thời 

gian tổ 

chức 

LCNT 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

GS hoạt 

động 

đấu 

thầu  

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

         

1 Ban QLDA  Kiểm 

kê đất đai, lập bản 

đồ hiện trạng sử 

dụng đất năm 2024 

huyện Nga Sơn 

Gói thầu số 01: 

Tư vấn lập đề 

cương nhiệm vụ, 

dự toán 

Tư vấn lập đề 

cương nhiệm vụ, 

dự toán 

36.843.000 
Ngân 

sách 

huyện 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

30 ngày 
Quý IV năm 

2024 

Trọn 

gói 
15 ngày  Không 

Phòng tài 

chính - KH 

2 
Gói thầu số 02: 

Thẩm định giá 

dự toán 

Thẩm định dự 

toán 
6.480.000 

Ngân 

sách 

huyện 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

30 ngày 
Quý IV năm 

2024 

Trọn 

gói 
10 ngày  Không 

Tổng giá gói thầu  43.323.000              


		2024-12-07T08:13:04+0700


		2024-12-09T09:19:29+0700


		2024-12-09T09:19:40+0700


		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-09T09:19:59+0700




